Scuola Superiore di Studi Avanzati



Nomina commissione bando per la selezione di candidate/i per borse di studio erogate dalla Scuola Superiore di Studi Avanzati (SSAS) riservato alle/agli studenti del corso di alta formazione GLASS

IL DIRETTORE

VISTO il D.R. n. 397 del 30.07.2009, con il quale è stata disposta l'istituzione

della Scuola Superiore di Studi Avanzati;

VISTO il D.R. n. 2454 del 26.07.2011, con il quale è stata attivata, a partire

dall'anno accademico 2011/12, la Scuola Superiore di Studi Avanzati

Sapienza (SSAS);

VISTO il D.R. n. 1852 del 22.06.2015, con il quale è stato emanato il nuovo

Regolamento generale della Scuola;

VISTO il D.R. n. 2597 del 24.10.2024, con il quale il Prof. Mattia Giovanni

Crespi è stato nominato Direttore della Scuola Superiore di Studi

Avanzati Sapienza (SSAS) per il triennio accademico 2024/27;

VISTA il verbale del Consiglio Direttivo della Scuola Superiore di Studi

Avanzati del 16.12.2024 durante il quale è stata approvata l'attivazione del Corso di Alta Formazione GLASS - Gender & Leadership in

Academia Sapienza School;

VISTO l'Avviso di selezione 33256 per l'Anno accademico 2024/2025, emanato

con D.D. 13/2025, per l'ammissione al Corso di Alta Formazione

GLASS - Gender & Leadership in Academia Sapienza School;

CONSIDERATA la graduatoria degli ammessi e delle ammesse al Corso pubblicata in

data 21.02.2025;

CONSIDERATA la disponibilità residua dei fondi derivati dalle quote di registrazione

versate all'Ufficio Alta Formazione di Sapienza Università di Roma;

VISTA la seduta del Consiglio Direttivo del 24.03.2025;

VISTO il bando per la selezione di candidate/i per borse di studio erogate dalla

Scuola Superiore di Studi Avanzati (SSAS) riservato alle/agli studenti del corso di alta formazione GLASS emanato con D.D. n. 18/2025 del

27.03.2025;

DISPONE

La Commissione per la selezione di candidate/i per borse di studio erogate dalla Scuola Superiore di Studi Avanzati (SSAS) riservato alle/agli studenti del corso di alta formazione GLASS è composta come seque:

Presidente Prof.ssa Isabella Saggio Membro effettivo Prof.ssa Monica Ballarino Membro effettivo Prof.ssa Silvia Piconese

IL DIRETTORE

Prof. Mattia Giovanni Crespi